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Turbovurdering av utenlandsk høyere utdanning for arbeidsgivere 
NOKUTs turbovurdering av utenlandske utdanningskvalifikasjoner for arbeidsgivere ble etablert som 

et prøveprosjekt i august 2014. 

Tredelt målsetting  

For det første ønsker NOKUT å bidra til at personer med utenlandske kvalifikasjoner blir vurdert på 

en så rettferdig måte som mulig i ansettelsesprosesser, ved at utdanningsbakgrunnen deres vurderes 

opp mot det norske utdanningssystemet. For det andre ønsker NOKUT på en rask og profesjonell 

måte å assistere arbeidsgivere i vurderingene deres av personer med utenlandske kvalifikasjoner i 

forbindelse med ansettelsesprosesser. For det tredje ønsker NOKUT å bidra til at kompetansen til 

personer med utenlandske kvalifikasjoner kan bli brukt mer optimalt i samfunnet som helhet. 

Målgruppe 

Målgruppen er bedrifter, organisasjoner og etater i Norge. Det forutsettes at vurderingene fra 

NOKUT kun brukes i forbindelse med ansettelsesprosesser, eksempelvis ved vurdering av hvilke 

kandidater som skal innkalles på intervju. 

Kort om ordningen 

Gjennom NOKUTs turbovurdering vil arbeidsgivere innen fem virkedager kunne få en uttalelse fra 

NOKUT. 

Vurderingen vil inneholde følgende: 

 informasjon om lærestedets akkrediteringsstatus 

 hvor lang utdanningen er, hvilket nivå den ligger på, samt hvilket fagområde den tilhører 

 en anbefaling om hvilken grad utdanningen tilsvarer og hvor mange studiepoeng som kan gis 

Vurderingen vil også angi hvis noen av dokumentene som legges til grunn er fra et ikke-akkreditert 

lærested eller fra en Diploma Mill. For at turbovurderingen skal kunne gjennomføres, må 

arbeidssøkeren ha signert fullmakt til dette. 

Nærmere informasjon om alle detaljene i NOKUTs turbovurdering for arbeidsgivere finner du på 

www.nokut.no/turbo. 

Kontaktperson: Stig Arne Skjerven, 416 34 034, Stig.Arne.Skjerven@nokut.no  
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